
 

Libro de Balances 

Instituto Estatal para la Educación de Jóvenes y Adultos 

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos 

Del 01/01/2021 Al 30/06/2021   

(Cifras en Pesos) 

 
Denominación de las Deudas 

 
Moneda de 

Contratación 

 
Institución o 

País Acreedor 

 
Saldo Inicial del 

Periodo 

 
Saldo Final del 

Periodo 

DEUDA PÚBLICA 

Corto Plazo 

Deuda Interna 

Instituciones de Crédito 

Títulos y Valores 

Arrendamientos Financieros 

 

Deuda Externa 

Organismos Financieros Internacionales 

Deuda Bilateral Títulos y 

Valores Arrendamientos 

Financieros 

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo 
 

Largo Plazo 

Deuda Interna 

Instituciones de Crédito 

Títulos y Valores 

Arrendamientos Financieros 

 

Deuda Externa 

Organismos Financieros Internacionales 

Deuda Bilateral Títulos y 

Valores Arrendamientos 

Financieros 

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo 
 

Total de Otros Pasivos 
 

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos 

   

 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

7,100,500.60 

 
7,100,500.60 

 

 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

5,065,550.45 

 
5,065,550.45 

 

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor” 
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